АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2024                                                                                                           № 66/24
г. Асино

О внесении изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.03.2017 № 132/17 «Об утверждении положения об информационном сборнике муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.03.2017 № 132/17 «Об утверждении положения об информационном сборнике муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее - Постановление, Положение) следующие изменения:
1) В пункте 2.3 Положения после слов «распоряжением Главы» слово «Администрации» исключить.
2) В пункте 2.4 Положения после слов «Здесь же ставится подпись уполномоченного должностного лица, ответственного за официальное обнародование муниципальных правовых актов» слово «лица» исключить, слова «(ФИО)» заменить словами «(Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)».
3) В разделе 3 Положения после слова «Главы» слово «Администрации»  исключить.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                              Д.В. Кодочигова